
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : SAINT ELIX LE CHATEAU - LYCEE DE CAZERES Ligne N° : S1052
Marché (année de notification-durée) : 2020-5 Transporteur : GRPT CERT MIDI-PYRENEES - AUTOCARS ORTET Km en charge : 19 Km

Nombre de places assises : 33 pl Sous-traitant : CERT MIDI-PYRENEES Année : 2013
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

SAINT-ELIX-LE-CHATEAU
1. ABCDn0887 Le Château 07:15

LAVELANET-DE-COMMINGES
2. ABCGn 1100 Tachoires 07:22
3. Poteaux Centre église 07:23
4. ABCGn0391 Château d'Eau 07:24

SAINT-JULIEN-SUR-GARONNE
5. Lot Gargotis 07:26
6. ABCGn0380 Village 07:28

GENSAC-SUR-GARONNE
7. ABCDn0401 Lavoir 07:35
8. ABCDn1624 Plan d'eau 07:37

CAZERES
9. Lycée Martin Malvy 07:45

DIRECTION DES TRANSPORTS
25/08/2020

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=63045&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : SAINT ELIX LE CHATEAU - LYCEE DE CAZERES Ligne N° : S1052
Marché (année de notification-durée) : 2020-5 Transporteur : GRPT CERT MIDI-PYRENEES - AUTOCARS ORTET Km en charge : 19 Km

Nombre de places assises : 33 pl Sous-traitant : CERT MIDI-PYRENEES Année : 2013
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

CAZERES
1. Lycée Martin Malvy 17:45 13:15 (1)

GENSAC-SUR-GARONNE
2. ABCDn1624 Plan d'eau 17:53 13:23
3. ABCDn0401 Lavoir 17:55 13:25

SAINT-JULIEN-SUR-GARONNE
4. ABCGn0380 Village 18:02 13:32
5. Lot Gargotis 18:04 13:34

LAVELANET-DE-COMMINGES
6. ABCGn0391 Château d'Eau 18:06 13:36
7. Vis à vis Centre église 18:07 13:37
8. ABCGn 1100 Tachoires 18:08 13:38

SAINT-ELIX-LE-CHATEAU
9. ABCDn0887 Le Château 18:15 13:45
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
25/08/2020

1 : 12H10 Jusqu'au pévisionnel du 19/12/2020

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=63046&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


